
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   
 
   

*MUVPX00B9ZRD* 

   

 
 
 

       
    
Č.j.:  MUVP 3087/2023   
Sp. zn.:  11698/2020/VaŽP/Sve 
PID:  MUVPX00B9ZRD 
Vyřizuje:  Ing. Josef Švehla 
Telefon:               554 795 126 
Fax:  554 751 610 
E-mail:  josef.svehla@vrbnopp.cz 
Datum:  14.3.2023 
 
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení 
§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako správní orgán podle ustanovení § 1 odst. 
1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 66 odst. 1 
písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

řízení zahájené dne 2.12.2020 na základě žádosti, kterou podal 

Telco Infrastructure, s.r.o., IČO 08425817, Duhová 1531, 140 00 Praha, 
kterou zastupuje InfoTel, spol. s r.o., IČO 46981071, Novolíšeňská 2678, 628 00 Brno 

(dále jen "žadatel"), ve věci záměru 

 

FTTH Vrbno pod Pradědem 
Vrbno pod Pradědem 

na pozemku st. p. 985, 986, 988/1, parc. č. 2/1, 914, 919, 948/1, 967/1, 968/1, 972/1, 974, 975, 987/3, 
989/1, 998, 1023, 1024, 1025, 1027, 1076, 1088, 1102, 1121/1, 1137/1, 1137/2, 1137/3, 1138, 1166, 
1185/1, 1200/1, 1215/1, 1216/1, 1224, 1242/1, 1243, 1305, 1343/2, 1343/5, 1344/2, 1345/2, 1346, 1360, 
1361, 1362, 1366/1, 1368, 1369, 1370, 1371/3, 1372/1, 1372/2, 1373, 1374, 1375, 1376, 1426/1, 1427, 
1446/1, 1447, 1463, 1464/1, 1464/11, 1465/1, 1468/3, 1468/5, 1816/3, 1837/1 v katastrálním území 
Vrbno pod Pradědem. 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor výstavby a životního prostředí 

 
 
 
 
- dle rozdělovníku 



Č.j. MUVP 3087/2023 str. 2 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, kterými jsou účastníci řízení dle 
ustanovení § 85 odst. 1 písm. a), b), odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
 
InfoTel, spol. s r.o., sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28, jako zástupce stavebníka: 
Telco Infrastructure, s.r.o., sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní č.p. 389, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o., sídlo: Jesenická č.p. 205/24, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Povodí Odry, státní podnik, sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
MX-NET Telekomunikace s.r.o., sídlo: Oborná č.p. 95, 792 01  Bruntál 1 
GasNet Služby, s.r.o., sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
TEPLO VRBNO s.r.o., sídlo: Krejčího č.p. 487, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Státní pozemkový úřad, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ján Abaffy, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Marta Abaffyová, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ivana Drtilová, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jana Dudková, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Věra Kopecká, Mnichov č.p. 225, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Rudolf Petráš, Husova č.p. 414, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Pavel Pustějovský, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Marie Pustějovská, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Štěpán Sovadina, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdenka Sovadinová, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Eva Mullerová, Na Zderaze č.p. 268/9, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Bohuslav Nový, Nádražní č.p. 813, 664 53  Újezd u Brna 
Žaneta Nová, Nádražní č.p. 813, 664 53  Újezd u Brna 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, sídlo: Výškovická č.p. 
2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 

 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení, kde se jedná o stavební záměr, který svým určením 
spadá pod ustanovení § 103 stavebního zákona. Tyto stavby nevyžadují stavební povolení ani ohlášení, 
a proto má stavebník právo stavbu zrealizovat po nabytí právní moci rozhodnutí.  

Stavební úřad vydal ve věci dne 14.5.2021 pod č.j. MUVP 4534/2021 územní rozhodnutí o umístění 
stavby podle ustanovení § 79 a 92 stavebního zákona a ustanovení § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, které zrušil 
rozhodnutím Krajský úřad Moravskoslezského kraje pod č.j. MSK 89219/2021 dne 18.8.2021, které 
nabylo právní moci dne 19.8.2021, a věc vrátil k novému projednání.  

Dne 9.3.2022 pod č.j. MUVP 2167/2022 vydal stavební úřad po novém projednání územní rozhodnutí o 
umístění předmětné stavby opět podle ustanovení § 79 a 92 stavebního zákona a ustanovení § 9 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu, které zrušil rozhodnutím Krajský úřad Moravskoslezského kraje pod č.j. MSK 75953/2022 dne 
5.9.2022, které nabylo právní moci dne 20.10.2022, a věc vrátil k novému projednání. 

Poněvadž žadatel vzal svoji žádost zpět dne 7.3.2023 pod č.j. MUVP 2892/2023, stavební úřad zastavil 
řízení podle ustanovení § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
Další účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 



Č.j. MUVP 3087/2023 str. 3 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

st. p. 1342/2, parc. č. 1108/1 v katastrálním území Mnichov pod Pradědem, st. p. 1156/1, 23, 24, 26, 
28/1, 937/1, 940, 944, 947, 972/4, 972/5, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 987/1, 988/2, 
1002, 1004, 1006, 1011, 1012, 1013, 1014/1, 1022, 1028, 1060/2, 1073/4, 1077, 1079, 1082, 1084, 1092, 
1094/1, 1094/2, 1096, 1098, 1100, 1103, 1105, 1113, 1115/1, 1115/2, 1119/1, 1122, 1124/1, 1126/1, 
1128, 1132/1, 1134, 1139/1, 1141, 1143, 1145, 1147, 1148/1, 1149, 1150, 1151/5, 1167, 1169, 1173, 
1174, 1192, 1195, 1202, 1203, 1205, 1207, 1208, 1214/2, 1214/3, 1214/4, 1214/7, 1214/8, 1214/10, 
1219, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 1241/10, 
1244, 1278, 1281, 1282, 1285, 1288, 1292, 1294, 1296, 1298, 1299, 1301, 1303, 1319, 1324, 1325/1, 
1331, 1333/1, 1335, 1339, 1343/1, 1344/1, 1345/1, 1379, 1380, 1381, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 
1388, 1389, 1390, 1391, 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1397, 1398/1, 1399, 1406, 1412, 1414, 1417, 
1420, 1423, 1428, 1431, 1434, 1437, 1440, 1443, 1448, 1451, 1454, 1456, 1458, 1460, 1464/14, parc. č. 
30/2, 31/1, 33, 943, 966/1, 987/2, 994, 996/1, 997/1, 1000, 1007, 1014/4, 1015, 1016, 1071, 1078, 1080, 
1083, 1085, 1087/1, 1091, 1093, 1095, 1097, 1099, 1101, 1104/1, 1106, 1110/1, 1112, 1116/1, 1116/2, 
1117/2, 1118/1, 1119/3, 1123, 1125, 1130/2, 1135, 1136/1, 1140, 1151/4, 1154, 1155, 1170, 1171/4, 
1172/2, 1175/3, 1176, 1178, 1180/3, 1181, 1183/1, 1184, 1193, 1197/2, 1200/4, 1206/2, 1210, 1213, 
1214/1, 1217/1, 1217/3, 1220, 1222, 1241/9, 1291, 1293, 1295, 1302/1, 1320/3, 1338, 1341, 1359, 1401, 
1407/2, 1449, 1462, 1464/4, 1464/6, 1464/12, 1465/5, 1465/6, 1465/7, 1465/8, 1465/9, 1465/10, 1465/11, 
1465/12, 1465/13, 1465/14, 1465/15, 1466/2, 1836/1 v katastrálním území Vrbno pod Pradědem 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Vrbno pod Pradědem č.p. 8, č.p. 577, č.p. 3, č.p. 14, č.p. 412, č.p. 305, č.p. 452, č.p. 451, č.p. 627, č.p. 
626, č.p. 401, č.p. 400, č.p. 399, č.p. 139, č.p. 248, č.p. 307, č.p. 414, č.p. 306, č.p. 250, č.p. 208, č.p. 
209, č.p. 210, č.p. 456, č.p. 278, č.p. 294, č.p. 304, č.p. 282, č.p. 283, č.p. 243, č.p. 316, č.p. 330, č.p. 
344, č.p. 336, č.p. 367, č.p. 328, č.p. 332, č.p. 335, č.p. 20, č.p. 197, č.p. 261, č.p. 341, č.p. 235, č.p. 538, 
č.p. 293, č.p. 372, č.p. 371, č.p. 388, č.p. 309, č.p. 297, č.p. 296, č.p. 231, č.p. 310, č.p. 378, č.p. 432, 
č.p. 433, č.p. 398, č.p. 384, č.p. 202, č.p. 201, č.p. 434, č.p. 109, č.p. 108, č.p. 619, č.p. 620, č.p. 621, 
č.p. 624, č.p. 625, č.p. 618, č.p. 211, č.p. 113, č.p. 418, č.p. 419, č.p. 423, č.p. 424, č.p. 425, č.p. 428, 
č.p. 427, č.p. 426, č.p. 429, č.p. 430, č.p. 431, č.p. 415, č.p. 416, č.p. 111, č.p. 417, č.p. 445, č.p. 403, 
č.p. 402, č.p. 390, č.p. 311, č.p. 312, č.p. 346, č.p. 351, č.p. 369, č.p. 381, č.p. 77, č.p. 121, č.p. 122, č.p. 
120, č.p. 259, č.p. 260, č.p. 349, č.p. 411, č.p. 410, č.p. 409, č.p. 438, č.p. 437, č.p. 436, č.p. 489, č.p. 
491, č.p. 490, č.p. 492, č.p. 493, č.p. 494, č.p. 495, č.p. 496, č.p. 130, č.p. 129, č.p. 469, č.p. 500, č.p. 
499, č.p. 498, č.p. 497, č.p. 125, č.p. 123, č.p. 128, č.p. 543, č.p. 544, č.p. 545, č.p. 546, č.p. 547, č.p. 
548, č.p. 549, č.p. 550, č.p. 551, č.p. 552, č.p. 553, č.p. 554, č.p. 555, č.p. 556, č.p. 557, č.p. 558, č.p. 
559 a č.p. 658 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje v Ostravě podáním u zdejšího správního 
orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Stavební záměr je komunikačním vedením veřejné komunikační sítě, proto se územní řízení o umístění 
stavebního záměru řídí ustanoveními zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a to na základě ustanovení § 1 odst. 5 uvedeného liniového zákona. 

Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků. Dle ustanovení § 2 odst. 5 uvedeného liniového zákona v 
řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se 
oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení 
doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 109 písm. b) až d) 
stavebního zákona (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo 
sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), jakož i 
dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci 
identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 
odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní.  



Č.j. MUVP 3087/2023 str. 4 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 
je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, 
o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se 
doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost 
odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 
 
Stavební záměr je záměrem, který se řídí ustanoveními zákona ze dne 22. února 2005 č. 127/2005 Sb., 
Zákona o elektronických komunikací a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů. 
 

„otisk úředního razítka“ 

 
 
 
 
 
Ing. Josef Švehla v.r. 
Referent odboru výstavby a ŽP 
  
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 
Obdrží:  
Jednotlivě dodejkou (účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního 
zákona, a podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů): 
 
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 
 sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28, jako zástupce žadatele 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní č.p. 389, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
  
 
Veřejnou vyhláškou (účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, a 
podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů): 
 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní č.p. 389, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o., IDDS: yvt6jru 
 sídlo: Jesenická č.p. 205/24, 793 26  Vrbno pod Pradědem 



Č.j. MUVP 3087/2023 str. 5 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
MX-NET Telekomunikace s.r.o., IDDS: 6jupbjv 
 sídlo: Oborná č.p. 95, 792 01  Bruntál 1 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
TEPLO VRBNO s.r.o., IDDS: t236vfr 
 sídlo: Krejčího č.p. 487, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ján Abaffy, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Marta Abaffyová, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ivana Drtilová, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jana Dudková, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Věra Kopecká, Mnichov č.p. 225, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Rudolf Petráš, Husova č.p. 414, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Pavel Pustějovský, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Marie Pustějovská, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Štěpán Sovadina, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdenka Sovadinová, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Eva Mullerová, Na Zderaze č.p. 268/9, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Bohuslav Nový, Nádražní č.p. 813, 664 53  Újezd u Brna 
Žaneta Nová, Nádražní č.p. 813, 664 53  Újezd u Brna 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: muamahn 
 sídlo: Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
  
 
Veřejnou vyhláškou (účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, a 
podle ustanovení § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů):  
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 1342/2, parc. č. 1108/1 v katastrálním území Mnichov pod Pradědem, st. p. 1156/1, 23, 24, 26, 
28/1, 937/1, 940, 944, 947, 972/4, 972/5, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 987/1, 988/2, 
1002, 1004, 1006, 1011, 1012, 1013, 1014/1, 1022, 1028, 1060/2, 1073/4, 1077, 1079, 1082, 1084, 1092, 
1094/1, 1094/2, 1096, 1098, 1100, 1103, 1105, 1113, 1115/1, 1115/2, 1119/1, 1122, 1124/1, 1126/1, 
1128, 1132/1, 1134, 1139/1, 1141, 1143, 1145, 1147, 1148/1, 1149, 1150, 1151/5, 1167, 1169, 1173, 
1174, 1192, 1195, 1202, 1203, 1205, 1207, 1208, 1214/2, 1214/3, 1214/4, 1214/7, 1214/8, 1214/10, 
1219, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 1241/10, 
1244, 1278, 1281, 1282, 1285, 1288, 1292, 1294, 1296, 1298, 1299, 1301, 1303, 1319, 1324, 1325/1, 
1331, 1333/1, 1335, 1339, 1343/1, 1344/1, 1345/1, 1379, 1380, 1381, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 
1388, 1389, 1390, 1391, 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1397, 1398/1, 1399, 1406, 1412, 1414, 1417, 
1420, 1423, 1428, 1431, 1434, 1437, 1440, 1443, 1448, 1451, 1454, 1456, 1458, 1460, 1464/14, parc. č. 
30/2, 31/1, 33, 943, 966/1, 987/2, 994, 996/1, 997/1, 1000, 1007, 1014/4, 1015, 1016, 1071, 1078, 1080, 
1083, 1085, 1087/1, 1091, 1093, 1095, 1097, 1099, 1101, 1104/1, 1106, 1110/1, 1112, 1116/1, 1116/2, 
1117/2, 1118/1, 1119/3, 1123, 1125, 1130/2, 1135, 1136/1, 1140, 1151/4, 1154, 1155, 1170, 1171/4, 
1172/2, 1175/3, 1176, 1178, 1180/3, 1181, 1183/1, 1184, 1193, 1197/2, 1200/4, 1206/2, 1210, 1213, 
1214/1, 1217/1, 1217/3, 1220, 1222, 1241/9, 1291, 1293, 1295, 1302/1, 1320/3, 1338, 1341, 1359, 1401, 
1407/2, 1449, 1462, 1464/4, 1464/6, 1464/12, 1465/5, 1465/6, 1465/7, 1465/8, 1465/9, 1465/10, 1465/11, 
1465/12, 1465/13, 1465/14, 1465/15, 1466/2, 1836/1 v katastrálním území Vrbno pod Pradědem 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vrbno pod Pradědem č.p. 8, č.p. 577, č.p. 3, č.p. 14, č.p. 412, č.p. 305, č.p. 452, č.p. 451, č.p. 627, č.p. 
626, č.p. 401, č.p. 400, č.p. 399, č.p. 139, č.p. 248, č.p. 307, č.p. 414, č.p. 306, č.p. 250, č.p. 208, č.p. 
209, č.p. 210, č.p. 456, č.p. 278, č.p. 294, č.p. 304, č.p. 282, č.p. 283, č.p. 243, č.p. 316, č.p. 330, č.p. 
344, č.p. 336, č.p. 367, č.p. 328, č.p. 332, č.p. 335, č.p. 20, č.p. 197, č.p. 261, č.p. 341, č.p. 235, č.p. 538, 
č.p. 293, č.p. 372, č.p. 371, č.p. 388, č.p. 309, č.p. 297, č.p. 296, č.p. 231, č.p. 310, č.p. 378, č.p. 432, 
č.p. 433, č.p. 398, č.p. 384, č.p. 202, č.p. 201, č.p. 434, č.p. 109, č.p. 108, č.p. 619, č.p. 620, č.p. 621, 



Č.j. MUVP 3087/2023 str. 6 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

č.p. 624, č.p. 625, č.p. 618, č.p. 211, č.p. 113, č.p. 418, č.p. 419, č.p. 423, č.p. 424, č.p. 425, č.p. 428, 
č.p. 427, č.p. 426, č.p. 429, č.p. 430, č.p. 431, č.p. 415, č.p. 416, č.p. 111, č.p. 417, č.p. 445, č.p. 403, 
č.p. 402, č.p. 390, č.p. 311, č.p. 312, č.p. 346, č.p. 351, č.p. 369, č.p. 381, č.p. 77, č.p. 121, č.p. 122, č.p. 
120, č.p. 259, č.p. 260, č.p. 349, č.p. 411, č.p. 410, č.p. 409, č.p. 438, č.p. 437, č.p. 436, č.p. 489, č.p. 
491, č.p. 490, č.p. 492, č.p. 493, č.p. 494, č.p. 495, č.p. 496, č.p. 130, č.p. 129, č.p. 469, č.p. 500, č.p. 
499, č.p. 498, č.p. 497, č.p. 125, č.p. 123, č.p. 128, č.p. 543, č.p. 544, č.p. 545, č.p. 546, č.p. 547, č.p. 
548, č.p. 549, č.p. 550, č.p. 551, č.p. 552, č.p. 553, č.p. 554, č.p. 555, č.p. 556, č.p. 557, č.p. 558, č.p. 
559 a č.p. 658 
 
 
Jednotlivě dodejkou (dotčené správní úřady):  
 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Olomoucko, Správa CHKO 
Jeseníky, IDDS: hwzdyhr 
 sídlo: Šumperská č.p. 93, 790 01  Jeseník 1 
Městský úřad Bruntál, odbor VaÚPN, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Městský úřad Bruntál, Odbor ŽP,SHaZ, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Ministerstvo obrany ČR, agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor územní správy majetku, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova č.p. 84, 615 00  Brno 15 
Městský úřad Vrbno pod Pradědem, Odbor výstavby a ŽP - p. Milan Halo, Nádražní č.p. 389, 793 26  
Vrbno pod Pradědem 
 
 
Na vědomí: 
Telco Infrastructure, s.r.o., IDDS: mdmbv6y 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
 


		2023-03-14T08:31:52+0100
	Ing. Josef Švehla
	Referent odboru výstavby a ŽP




